
PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI 

  

  

 
Prohlašujeme, že hygienik ani ošetřující lékař nenařídil našemu dítěti ani jiným osobám, 

které s ním žijí ve společné domácnosti karanténní opatření, a že nám není známo, že by 

v posledním týdnu přišlo naše dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou 

nemocí. Potvrzujeme, že jsme své dítě poučili o dodržování osobní hygieny v době pobytu. 

Jsme si vědomi právních důsledků, které by nás postihly, kdyby toto prohlášení 

nebylo pravdivé. 
  

  
Charakter provozu hromadné akce vyžaduje, aby zákonní zástupci dítěte uvedli případné 

závažné skutečnosti o zdravotním stavu, které vyžaduje mimořádnou pozornost (např. 

alergie, trvalé užívání léků apod.) Léky s návodem užívání a zdravotní průkaz 

pojištěnce + pojištění do zahraničí dejte dětem s sebou. 
  

 
Alergie: 
  
Trvalé užívání léků: 
  
Rodné číslo dítěte: 
  
Kontakt na rodiče: 
  
Pojištěno u zdravotní pojišťovny: 
  

  

 

  

  
POTVRZENÍ RODIČŮ A ÚČASTNÍKŮ PŘÍMĚSTSKÉHO TÁBORA 

  
Potvrzujeme, že jsme své dítě poučili o vhodném chování, bezpečnosti v době konání 

příměstského tábora.  
Bereme na vědomí, že všichni účastníci akce jsou povinni dodržovat řád a denní program 

akce, respektovat a řídit se pokyny trenéra. Z projevů nekázně budou vyvozeny důsledky.  
  

  

  
Podpis zákonných zástupců: 
  

  

  

  
Podpis účastníka soustředění staršího 18ti let : 
 


